Registro de Preços, nos contratos de prestação de serviços de alocação de postos de serviços 

e contratos com formação de preços diferenciados. Professor com atuação na Educação 

básica e Superior, nas modalidades presenciais e à distância, e em cursos preparatórios para 

vestibulares e cursos. 

O valor total desta contratação é de R$ 10.953,15 (dez mil, novecentos e cinquenta e três reais 

e quinze centavos), sendo R$ 1.217,01 (um mil, duzentos e dezessete reais e um centavo) o 

valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, 

no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de